
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 121

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 199/18/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 187, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 17 w ust. 1 uchyla się pkt 3a-5;
  2) w § 19:
   a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
    „a)  zewnętrznego nadzoru administracyjnego nad działalnością administracyjną sądów powszechnych, polegającą na zapewnieniu 

właściwego toku wewnętrznego urzędowania sądów przy rozpoznawaniu spraw, z zastrzeżeniem § 21 pkt 1 i § 24 pkt 1,”,
   b) uchyla się pkt 14;
  3) w § 20a w ust. 1:
   a) w pkt 1 w części wspólnej skreśla się wyrazy „i 3a”, 
   b) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4-7 w brzmieniu:
    „4)  wypracowywanie stanowiska Rzeczypospolitej Polskiej w sprawach z zakresu działania Ministra Sprawiedliwości rozpoznawanych lub 

prowadzonych przez organy Unii Europejskiej, w tym organy sądowe dotyczących badania i przestrzegania zasady praworządności, 
w zakresie sądownictwa, ustroju sądów i statusu sędziów;

     5) pełnienie zadań punktu kontaktowego do spraw praworządności, w zakresie wskazanym w pkt 4;
     6)  obsługa merytoryczna, administracyjna i biurowa czasopisma utworzonego na podstawie zarządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia czasopisma naukowego „Nieruchomości@” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 4 
i 227 oraz z 2020 r. poz. 258);

     7) obsługa merytoryczna, administracyjna i biurowa kwartalnika „Probacja”.”;
  4) w § 22 pkt 16 otrzymuje brzmienie:
   „16) sprawowanie nadzoru merytorycznego nad funkcjonowaniem Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2018 r. poz. 203, 224 i 334, z 2019 r. poz. 3, 168 i 221, z 2020 r. 
poz. 67, 107, 167 i 243 oraz z 2021 r. poz. 16.




